平成27年4月9日

株式会社　セルズ 愛知県小牧市安田町190
代表取締役　鈴木 一郎　様 セルズ社会保険労務士事務所

TEL　0568-**-****
FAX　0568-**-****

労働保険概算確定保険料・一般拠出金期別納付額

記

事業の種類
加入労働保険

確定概算保険料

労働保険 平成26年度確定保険料 平成27年度概算保険料
労災保険 201,162 ① 201,162 ④
雇用保険 717,295 ② 717,295 ⑤
合      計 918,457 ③=①+② 918,457 ⑥=④+⑤

一般拠出金（石綿健康被害救済法） 1,609 ⑦

申告済保険料（平成26年度概算保険料) 16,640 ⑧

平成26年度確定保険料不足分 901,817 ⑨=③-⑧

平成27年度概算保険料充当分 0 ⑩=⑧-③-⑪
還付額 0 ⑪

期別納付額
納付区分 振込

1期 306,153 901,817 1,609 1,209,579 7月10日

2期 306,152 306,152 11月2日

3期 306,152 306,152 2月1日

納付期限が土・日・祝日の場合には、その後の最初の金融機関の営業日となります。

概算保険料の延納基準額は40万円（労災保険または雇用保険のみ成立している事業は20万円)です。

２、３期分は労働局から納付書が送付されます。

　平成26年度労働保険確定保険料と平成27年度概算保険料、一般拠出金が下記のとおり決
定しましたのでご通知申し上げます。

労働保険番号 23301-442253-000
ソフト制作

充当額 不足額 一般拠出金 納付額概算保険料区分 納付期限

労災保険、雇用保険

口座振替の場合は納付期

限が切り替わります。